Tussentijds Financieel Verslag

Datum

Verslag nr(s).

Naam gefailleerde
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-Commissaris
Rechtbank te

Curator

. Baten

. Aangetroffen middelen
Kas
Bank- en girorekeningen

. Opbrengsten verkopen
Opbrengsten verkopen
Af: directe kosten

. Debiteuren
Pré-faillissement
Boedeldebiteuren

. Overige baten
Restituties
Schadeuitkeringen
Boedelbijdrage
Rente

Overig

. Totaal

. Reeds betaalde ver-
schotten/boedelschulden

Betaalde boedelschulden
Salaris cur. + verschotten

. Totaal

. Thans nog beschikbaar

Totaal A
Totaal B

. Saldo boedelrekening

12-9-2018
10

IQ Totaal Makelaars B.V.

C/13/15/315F
29-7-2016

mr. W.F. Korthals - Altes
Amsterdam

mr. N.S. Reerink

Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

604.613,58 0,00 604.613,58

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.595,45 0,00 1.595,45

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

606.209,03 0,00 606.209,03

Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €

9.022,58 71,73 9.094,31

31.880,96 0,00 31.880,96

40.903,54 71,73 40.975,27

Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €

606.209,03 0,00 606.209,03

40.903,54 71,73 40.975,27 -
565.305,49 -71,73 565.233,76

Af te
dragen BTW €

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

In aftrek te

brengen BTW €

0,00
5.533,06

5.533,06



